
 
 

UCHWAŁA NR X/126/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok (zwanego dalej 
budżetem) związane z realizacją zadań własnych o kwotę per saldo 194.168.024 zł, z tego: 

1) dochody bieżące o kwotę per saldo 11.466.341 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę per saldo 182.701.683 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu związane z realizacją zadań własnych o kwotę per saldo 
51.165.561 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę per saldo 6.004.104 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę per saldo 57.169.665 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt po zmianach budżetu w wysokości 3.755.425 zł, który stosownie do zapisów 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 1530, 1572, 
1717,1756, 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dotacjach z budżetu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dotacjach z budżetu na finansowanie projektów realizowanych ze środków 
pochodzących z Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków nimi finansowanych oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, zgodnie z załącznikami nr 6 i 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 2917



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 
 
 

Teresa Kalina 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2917



zwiększenia zmniejszenia

195 185 724,00 1 017 700,00 Razem:

Transport i łączność 10 712 245,00 0,00600
Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 7 865 366,00 0,00  60001

7 865 366,00 0,00  Dochody bieżące
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 865 366,00 0,00  0750

Drogi publiczne wojewódzkie 2 846 879,00 0,00  60013
2 846 879,00 0,00  Dochody majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 109 138,00 0,00  6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

737 741,00 0,00  6309

Turystyka 1 625 203,00 0,00630
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 625 203,00 0,00  63003

1 625 203,00 0,00  Dochody majątkowe
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 625 203,00 0,00  6309

Administracja publiczna 0,00 615 000,00750
Urzędy marszałkowskie 0,00 595 000,00  75018

0,00 570 000,00  Dochody bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 461 700,00  2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 108 300,00  2009

0,00 25 000,00  Dochody majątkowe
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 20 250,00  6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 4 750,00  6209

Pozostała działalność 0,00 20 000,00  75095

0,00 20 000,00  Dochody bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 16 000,00  2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 4 000,00  2059

Różne rozliczenia 179 692 149,00 402 700,00758

Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

1 141 749,00 402 700,00  75865

1 141 749,00 5 951,00  Dochody bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 141 749,00 5 951,00  2057

0,00 396 749,00  Dochody majątkowe
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 396 749,00  6257

Krajowy Plan Odbudowy 178 550 400,00 0,00  75867

178 550 400,00 0,00  Dochody majątkowe
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

178 550 400,00 0,00  6257

Strona 1 z 2

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/126/25 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 24 czerwca 2025 r.

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2917



zwiększenia zmniejszenia

Oświata i wychowanie 60 735,00 0,00801

Pozostała działalność 60 735,00 0,00  80195
60 735,00 0,00  Dochody bieżące

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

53 624,00 0,00  2058

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

7 111,00 0,00  2701

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 410 392,00 0,00853
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 18 680,00 0,00  85324

18 680,00 0,00  Dochody bieżące
Wpływy z różnych dochodów 18 680,00 0,00  0970

Wojewódzkie urzędy pracy 87 450,00 0,00  85332
87 450,00 0,00  Dochody majątkowe

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

87 450,00 0,00  6280

Pozostała działalność 2 304 262,00 0,00  85395

2 290 762,00 0,00  Dochody bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 634 481,00 0,00  2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

656 281,00 0,00  2057

13 500,00 0,00  Dochody majątkowe
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

13 500,00 0,00  6207

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 685 000,00 0,00900

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

340 000,00 0,00  90019

340 000,00 0,00  Dochody bieżące
Wpływy z różnych opłat 340 000,00 0,00  0690

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
produktowych

345 000,00 0,00  90020

345 000,00 0,00  Dochody bieżące
Wpływy z opłaty produktowej 345 000,00 0,00  0400

Strona 2 z 2

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2917



zwiększenia zmniejszeniaKlasyfikacja

103 753 637,00 154 919 198,00 Razem:

Przetwórstwo przemysłowe 946 419,00 0,00150
Rozwój przedsiębiorczości 946 419,00 0,00  15011

946 419,00 0,00  Wydatki bieżące
Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 576,00 0,00  4017

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 409,00 0,00  4117
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 198,00 0,00  4127

Zakup usług pozostałych 677 503,00 0,00  4307
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 200 000,00 0,00  4397

Podróże służbowe zagraniczne 20 000,00 0,00  4427
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 733,00 0,00  4717

Transport i łączność 86 092 366,00 154 395 934,00600
Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 86 092 366,00 86 092 366,00  60001

85 826 666,00 85 826 666,00  Wydatki bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

85 826 666,00 85 826 666,00  2580

265 700,00 265 700,00  Wydatki majątkowe
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 265 700,00  6067

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 265 700,00 0,00  6069

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 68 303 568,00  60013

0,00 758 824,00  Wydatki bieżące
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45 000,00  4210

Zakup usług pozostałych 0,00 713 824,00  4300

0,00 67 544 744,00  Wydatki majątkowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 544 744,00  6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 000 000,00  6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000 000,00  6059

Turystyka 0,00 184 721,00630

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 184 721,00  63003
0,00 184 721,00  Wydatki bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00  4210
Zakup usług pozostałych 0,00 164 721,00  4300

Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00 0,00700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 000,00 0,00  70005

180 000,00 0,00  Wydatki majątkowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00  6050

Administracja publiczna 672 843,00 165 287,00750
Urzędy marszałkowskie 450 000,00 165 287,00  75018

300 000,00 165 287,00  Wydatki bieżące
Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 550,00 98 560,00  4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 500,00 16 730,00  4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 950,00 2 425,00  4120

Zakup usług pozostałych 0,00 44 812,00  4300
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 760,00  4710

150 000,00 0,00  Wydatki majątkowe
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00  6060

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 728,00 0,00  75075
728,00 0,00  Wydatki bieżące

Zakup usług pozostałych 728,00 0,00  4300

Pozostała działalność 222 115,00 0,00  75095

222 115,00 0,00  Wydatki bieżące
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

146 195,00 0,00  2360

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 109,00 0,00  4018
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 027,00 0,00  4019

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 237,00 0,00  4118
Składki na ubezpieczenia społeczne 309,00 0,00  4119

Zakup usług pozostałych 54 268,00 0,00  4300
Zakup usług pozostałych 5 763,00 0,00  4308

Zakup usług pozostałych 1 442,00 0,00  4309
Podróże służbowe krajowe 4 124,00 0,00  4418

Podróże służbowe krajowe 1 031,00 0,00  4419
Podróże służbowe zagraniczne 1 776,00 0,00  4428

Strona 1 z 3

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/126/25 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2917



zwiększenia zmniejszeniaKlasyfikacja

Podróże służbowe zagraniczne 445,00 0,00  4429

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 106,00 0,00  4718
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26,00 0,00  4719

Różnice kursowe 257,00 0,00  4959

Różne rozliczenia 13 000 000,00 0,00758

Rezerwy ogólne i celowe 13 000 000,00 0,00  75818
3 000 000,00 0,00  Wydatki bieżące

Rezerwy 3 000 000,00 0,00  4810

10 000 000,00 0,00  Wydatki majątkowe
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000 000,00 0,00  6800

Oświata i wychowanie 238 034,00 173 256,00801

Szkoły policealne 173 256,00 173 256,00  80116
173 256,00 173 256,00  Wydatki bieżące

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 173 256,00  4240
Zakup środków dydaktycznych i książek 173 256,00 0,00  4247

Pozostała działalność 64 778,00 0,00  80195
64 778,00 0,00  Wydatki bieżące

Wynagrodzenia osobowe pracowników 619,00 0,00  4018
Wynagrodzenia osobowe pracowników 156,00 0,00  4019

Składki na ubezpieczenia społeczne 111,00 0,00  4118
Składki na ubezpieczenia społeczne 28,00 0,00  4119

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 0,00  4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 0,00  4129

Wynagrodzenia bezosobowe 1 320,00 0,00  4178
Wynagrodzenia bezosobowe 330,00 0,00  4179

Zakup materiałów i wyposażenia 353,00 0,00  4218
Zakup materiałów i wyposażenia 89,00 0,00  4219

Zakup środków żywności 293,00 0,00  4228
Zakup środków żywności 73,00 0,00  4229

Zakup usług pozostałych 21 930,00 0,00  4302
Zakup usług pozostałych 30 781,00 0,00  4308

Zakup usług pozostałych 7 578,00 0,00  4309
Podróże służbowe krajowe 748,00 0,00  4418

Podróże służbowe krajowe 187,00 0,00  4419
Podróże służbowe zagraniczne 131,00 0,00  4428

Podróże służbowe zagraniczne 33,00 0,00  4429

Pomoc społeczna 246 793,00 0,00852

Pozostała działalność 246 793,00 0,00  85295
215 214,00 0,00  Wydatki bieżące

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

48 897,00 0,00  2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

5 755,00 0,00  2009

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 809,00 0,00  3037
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 143,00 0,00  3039

Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 283,00 0,00  4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 429,00 0,00  4019

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 892,00 0,00  4117
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 334,00 0,00  4119

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 671,00 0,00  4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 473,00 0,00  4129

Zakup materiałów i wyposażenia 3 941,00 0,00  4217
Zakup materiałów i wyposażenia 696,00 0,00  4219

Zakup środków żywności 2 550,00 0,00  4227
Zakup środków żywności 450,00 0,00  4229

Zakup usług pozostałych 3 021,00 0,00  4307
Zakup usług pozostałych 530,00 0,00  4309

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

835,00 0,00  4407

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

147,00 0,00  4409

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2917



zwiększenia zmniejszeniaKlasyfikacja

Podróże służbowe krajowe 435,00 0,00  4417

Podróże służbowe krajowe 77,00 0,00  4419
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 366,00 0,00  4447

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 242,00 0,00  4449
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 791,00 0,00  4707

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 140,00 0,00  4709
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 811,00 0,00  4717

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 496,00 0,00  4719

31 579,00 0,00  Wydatki majątkowe
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 841,00 0,00  6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 738,00 0,00  6069

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 377 182,00 0,00853
Pozostała działalność 2 377 182,00 0,00  85395

2 363 682,00 0,00  Wydatki bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

929 435,00 0,00  2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

705 045,00 0,00  2057

Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 617,00 0,00  4017

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 958,00 0,00  4019
Składki na ubezpieczenia społeczne 48 694,00 0,00  4117

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 410,00 0,00  4119
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 047,00 0,00  4127

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 783,00 0,00  4129
Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 0,00  4177

Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 0,00  4179
Zakup materiałów i wyposażenia 66 431,00 0,00  4217

Zakup materiałów i wyposażenia 7 381,00 0,00  4219
Zakup środków żywności 583,00 0,00  4227

Zakup środków żywności 65,00 0,00  4229
Zakup usług pozostałych 184 455,00 0,00  4307

Zakup usług pozostałych 20 495,00 0,00  4309
Podróże służbowe krajowe 17 550,00 0,00  4417

Podróże służbowe krajowe 1 950,00 0,00  4419
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 800,00 0,00  4707

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 0,00  4709
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 505,00 0,00  4717

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 278,00 0,00  4719

13 500,00 0,00  Wydatki majątkowe
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

13 500,00 0,00  6207

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2917



zwiększenia zmniejszeniaKlasyfikacja

85 972 861,00 85 826 666,00 Razem:

Transport i łączność 85 826 666,00 85 826 666,00600
Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 85 826 666,00 85 826 666,00  60001

85 826 666,00 85 826 666,00  Dotacje bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

85 826 666,00 85 826 666,00  2580

WPF - Dofinansowanie kolejowych przewozów pasażerskich 85 826 666,00 0,00
Wsparcie zadań z zakresu transportu 0,00 85 826 666,00

Administracja publiczna 146 195,00 0,00750
Pozostała działalność 146 195,00 0,00  75095

146 195,00 0,00  Dotacje bieżące
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

146 195,00 0,00  2360

WPF - Zadania w zakresie rozwoju aktywności społecznej i wspierania
inicjatyw obywatelskich

146 195,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/126/25 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 24 czerwca 2025 r.

ZMIANY DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU WOJEWÓDZTWA 
ZACHODNIOPOMORSKIEGO DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2917



zwiększeniaKlasyfikacja

1 702 632,00 Razem:

Pomoc społeczna 54 652,00852
Pozostała działalność 54 652,00  85295

54 652,00  Dotacje bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

48 897,00  2007

WPF - Region Dobrego Wsparcia w ramach FEPZ 48 897,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

5 755,00  2009

WPF - Region Dobrego Wsparcia w ramach FEPZ 5 755,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 647 980,00853

Pozostała działalność 1 647 980,00  85395
1 634 480,00  Dotacje bieżące

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

929 435,00  2007

WPF - Centrum Integracji Cudzoziemców na Pomorzu Zachodnim w
ramach FAMI

929 435,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

705 045,00  2057

WPF - Centrum Integracji Cudzoziemców na Pomorzu Zachodnim w
ramach FAMI

705 045,00

13 500,00  Dotacje inwestycyjne
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

13 500,00  6207

WPF - Centrum Integracji Cudzoziemców na Pomorzu Zachodnim w
ramach FAMI

13 500,00

Strona 1 z 1

ZMIANY DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU WOJEWÓDZTWA 
ZACHODNIOPOMORSKIEGO NA FINANSOWANIE PROJEKTÓW REALIZOWANYCH 
ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/126/25 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 24 czerwca 2025 r

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2917



zwiększeniaKlasyfikacja

190 000,00Dochody:

Edukacyjna opieka wychowawcza 190 000,00854

Internaty i bursy szkolne 190 000,00  85410

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze 190 000,00

Strona 1 z 1

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/126/25 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 24 czerwca 2025 r.

zwiększeniaKlasyfikacja

190 000,00 Wydatki
Edukacyjna opieka wychowawcza 190 000,00854
Internaty i bursy szkolne 190 000,00     85410
I Liceum Ogólnokształc¹ce w Białym Borze 190 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2917



zwiększeniaKlasyfikacja

685 000,00 Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 685 000,00900
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

340 000,00  90019

340 000,00  Dochody bieżące
Dochody finansujące zadanie pn. System zarządzania opłatami
środowiskowymi

340 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
produktowych

345 000,00  90020

345 000,00  Dochody bieżące
Dochody finansujące zadanie pn. System zarządzania opłatami
środowiskowymi

345 000,00

Strona 1 z 1

ZMIANY PLANU DOCHODÓW ZWIĄZANYCH ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONYWANIA 
BUDŻETU WYNIKAJĄCYMI Z ODRĘBNYCH USTAW

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/126/25 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2917



zwiększeniaKlasyfikacja

300 000,00 Razem:

Administracja publiczna 300 000,00750
Urzędy marszałkowskie 300 000,00  75018

300 000,00  Wydatki bieżące
Obsługa zadań związanych z systemem zarządzania opłatami
środowiskowymi

300 000,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr X/126/25 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 24 czerwca 2025 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW ZWIĄZANYCH ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONYWANIA 
BUDŻETU WYNIKAJĄCYMI Z ODRĘBNYCH USTAW

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2917


	UCHWAŁA NR X/126/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-30T11:34:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




